
用途
●酸化皮膜やサビの除去
●ペーパー研磨目のぼかし
●木材のケバ取り
仕様
●軸径:6.35mm六角軸
●最高使用回転数：5,000rpm

ナイロンバフ荒目

品番 外径JANコード 商品コード
332331
332332

HNA6-50
HNA6-75

粒度
#240
#240

50mm
75mm

4954458239764
4954458239771

内箱/外箱
－/10

－/10

　

65

先
端
工
具

12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具

六角軸軸付バフ

用途
●金属面の傷ぼかし
●ヘアラインの修正、加工
●ペーパー後の研磨
仕様
●軸径:6.35mm六角軸
●最高使用回転数：5,000rpm

ナイロンバフ中目

品番 外径JANコード 商品コード
332333
332334

HNC6-50
HNC6-75

粒度
#400
#400

50mm
75mm

4954458239788
4954458239795

内箱/外箱
－/10
－/10

　

日本製

六角軸軸付ロールペーパー 日本製

品番 外径JANコード 商品コード
332401
332403

RS6-1280
RS6-1880

粒度
#80
#80

12mm
18mm

4954458239825
4954458239849

内箱/外箱
－/10
－/10

幅
25mm
25mm

　

用途
●溶接後のバリやビート取り、
　金型や部品の細部補修、
　金属全般の研磨・木材・樹脂のカエリ取り
仕様
●軸径:6.35mm六角軸
●最高使用回転数:8,000rpm

ストレート型

品番 外径JANコード 商品コード
332405
332407

RS6-12120
RS6-18120

粒度
#120
#120

12mm
18mm

4954458239863
4954458239887

内箱/外箱
－/10
－/10

幅
25mm
25mm

　

用途
●溶接後のバリやビート取り、
　金型や部品の細部補修、
　金属全般の研磨・木材・樹脂のカエリ取り
仕様
●軸径:6.35mm六角軸
●最高使用回転数:8,000rpm

ストレート型

品番 外径JANコード 商品コード
332409
332411

RS6-12240
RS6-18240

粒度
#240
#240

12mm
18mm

4954458239900
4954458239924

内箱/外箱
－/10
－/10

幅
25mm
25mm

　

用途
●溶接後のバリやビート取り、
　金型や部品の細部補修、
　金属全般の研磨・木材・樹脂のカエリ取り
仕様
●軸径:6.35mm六角軸
●最高使用回転数:8,000rpm

ストレート型

品番 外径JANコード 商品コード
332402
332404

RT6-1280
RT6-1880

粒度
#80
#80

12mm
18mm

4954458239832
4954458239856

内箱/外箱
－/10
－/10

幅
25mm
25mm

　

用途
●溶接後のバリやビート取り、
　金型や部品の細部補修、
　金属全般の研磨・木材・樹脂のカエリ取り
仕様
●軸径:6.35mm六角軸
●最高使用回転数:8,000rpm

テーパー型

品番 外径JANコード 商品コード
332406
332408

RT6-12120
RT6-18120

粒度
#120
#120

12mm
18mm

4954458239870
4954458239894

内箱/外箱
－/10
－/10

幅
25mm
25mm

　

用途
●溶接後のバリやビート取り、
　金型や部品の細部補修、
　金属全般の研磨・木材・樹脂のカエリ取り
仕様
●軸径:6.35mm六角軸
●最高使用回転数:8,000rpm

テーパー型

品番 外径JANコード 商品コード
332410
332412

RT6-12240
RT6-18240

粒度
#240
#240

12mm
18mm

4954458239917
4954458239931

内箱/外箱
－/10
－/10

幅
25mm
25mm

　

用途
●溶接後のバリやビート取り、
　金型や部品の細部補修、
　金属全般の研磨・木材・樹脂のカエリ取り
仕様
●軸径:6.35mm六角軸
●最高使用回転数:8,000rpm

テーパー型

粒度

#400

粒度

#80
粒度

#80

粒度

#120
粒度

#120

粒度

#240
粒度

#240

粒度

#240


