

ストレート型

用途

- 溶接後のバリやビート取り、
金型や部品の細部補修、
金属全般の研磨・木材・樹脂のカエリ取り

仕様

- 軸径:6.35mm六角軸
- 最高使用回転数:8,000rpm

粒度
#80六角軸
6.35 mm

JANコード	商品コード	品番	粒度	外径	幅	内箱/外箱
4954458239825	332401	RS6-1280	#80	12mm	25mm	—/10
4954458239849	332403	RS6-1880	#80	18mm	25mm	—/10

テーパー型

用途

- 溶接後のバリやビート取り、
金型や部品の細部補修、
金属全般の研磨・木材・樹脂のカエリ取り

仕様

- 軸径:6.35mm六角軸
- 最高使用回転数:8,000rpm

粒度
#80六角軸
6.35 mm

JANコード	商品コード	品番	粒度	外径	幅	内箱/外箱
4954458239832	332402	RT6-1280	#80	12mm	25mm	—/10
4954458239856	332404	RT6-1880	#80	18mm	25mm	—/10

ストレート型

用途

- 溶接後のバリやビート取り、
金型や部品の細部補修、
金属全般の研磨・木材・樹脂のカエリ取り

仕様

- 軸径:6.35mm六角軸
- 最高使用回転数:8,000rpm

粒度
#120六角軸
6.35 mm

JANコード	商品コード	品番	粒度	外径	幅	内箱/外箱
4954458239863	332405	RS6-12120	#120	12mm	25mm	—/10
4954458239887	332407	RS6-18120	#120	18mm	25mm	—/10

テーパー型

用途

- 溶接後のバリやビート取り、
金型や部品の細部補修、
金属全般の研磨・木材・樹脂のカエリ取り

仕様

- 軸径:6.35mm六角軸
- 最高使用回転数:8,000rpm

粒度
#120六角軸
6.35 mm

JANコード	商品コード	品番	粒度	外径	幅	内箱/外箱
4954458239870	332406	RT6-12120	#120	12mm	25mm	—/10
4954458239894	332408	RT6-18120	#120	18mm	25mm	—/10

ストレート型

用途

- 溶接後のバリやビート取り、
金型や部品の細部補修、
金属全般の研磨・木材・樹脂のカエリ取り

仕様

- 軸径:6.35mm六角軸
- 最高使用回転数:8,000rpm

粒度
#240六角軸
6.35 mm

JANコード	商品コード	品番	粒度	外径	幅	内箱/外箱
4954458239900	332409	RS6-12240	#240	12mm	25mm	—/10
4954458239924	332411	RS6-18240	#240	18mm	25mm	—/10

テーパー型

用途

- 溶接後のバリやビート取り、
金型や部品の細部補修、
金属全般の研磨・木材・樹脂のカエリ取り

仕様

- 軸径:6.35mm六角軸
- 最高使用回転数:8,000rpm

粒度
#240六角軸
6.35 mm

JANコード	商品コード	品番	粒度	外径	幅	内箱/外箱
4954458239917	332410	RT6-12240	#240	12mm	25mm	—/10
4954458239931	332412	RT6-18240	#240	18mm	25mm	—/10

H&H 六角軸軸付バフ



ナイロンバフ荒目

用途

- 酸化皮膜やサビの除去
- ペーパー研磨目のぼかし
- 木材のケバ取り

仕様

- 軸径:6.35mm六角軸
- 最高使用回転数:5,000rpm

粒度
#240六角軸
6.35 mm

JANコード	商品コード	品番	粒度	外径	内箱/外箱
4954458239764	332331	HNA6-50	#240	50mm	—/10
4954458239771	332332	HNA6-75	#240	75mm	—/10

ナイロンバフ中目

用途

- 金属面の傷ぼかし
- ヘアラインの修正・加工
- ペーパー後の研磨

仕様

- 軸径:6.35mm六角軸
- 最高使用回転数:5,000rpm

粒度
#400六角軸
6.35 mm

JANコード	商品コード	品番	粒度	外径	内箱/外箱
4954458239788	332333	HNC6-50	#400	50mm	—/10
4954458239795	332334	HNC6-75	#400	75mm	—/10